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To

The Central Public Information Officer
O/o Controller General of Accounts
Maha Lekha Niyantrak Bhawan

GPO Complex,New Delhi.

Sub: Application seeking information under the RTI Act 2005 :-Reg

Sir, -

Kind reference is invited to letter C No.PAO(CGST)Kol-1/Gen Corres
/2018-19 dt.01-2-2019 of PAO,CGST,Kolkata-1 addressed to DDOs/ AOs
under CGST Commissioner, Kolkata 1(Copy enclosed).

In this context, I D.Vara Prasad a citizen of India request you to
kindly furnish the following information under the RTI Act 2005-

: 1. Please furnish information as to whether or not the DDOs/Competent
Authority have reviewed the tenure of all Adhoc appointments/promotions
as per the DoPT OM dt.03-4-2013. Please furnish categorical information -
as ‘Yes’ or *No’.

2. If the information to item no.(l) above is ‘No’, please furnish
information regarding the reasons for' not reviewing the tenure of all
Adhoc appointments/promotions by the DDOs/Competent Authority of
CGST Commissioner Kolkata 1.

3. If the information to item no.(1) above is ‘Yes’, please furnish
information regarding the names and designation of officers who have

been either reverted to their previous rank or regularised in the present

rank.

-

Yours faithfully,[

Dt:08-03-2019 : | 9/

D.Vara Prasad

H No.6-3-26/2

Prem Nagar, Khairathabad
Hyderabad-500004




Coord./2(1)/RTI/DVP/2018-19/5°& 2~

Office of the
e ' Pr. Chief Controller of Accounts i 4
) Central Board of Indirect Taxes & Customs \ ° %

A.G.C.R. Building, Ist Floor,
I.P. Estate, New Delhi-110002.

To

Central Public Information Officer
Jay)g:ccounts Office, CGST, Kolkata-1,

GST Bhawan, G-Block, Room No.224,

180, Shanti Pally, Rajdanga Main Road,

Kolkata-700107.

Sub: - Transfer of application of Shri D. Vara Prasad under section 6(3) of RTI Act, 2005.
Sir,

This office has received an application dated 08.03.2019 of Shri D. Vara Prasad transferred
by CPIO, O/0 CGA, New Delhi under section 6(3) of the RTI Act, 2005 (copy enclosed).

The subject matter of requested information pertains to your office. Therefore, the requisite
information may be available with you. The application is herewith transferred under Section 6(3)

of RTI Act, 2005 for necessary action.

Yours Faithfully,

Encl: As stated.
0

(KUS PANWAR)
Accounts Officer & CP10
Tel. Phone No.011-2370231

Copy to: Shri D. Vara Prasad, H.No. 6-3-26/2, Prem Nagar, Khairthabad, Hyderabad- 500004 for
information.




Government of India

Ministry of Finance Mahalekha Niyantrak Bhawan
Department of Expenditure Block E, GPO Complex,INA
Olo Controller General of Accounts New Delhi-11 0023
No. CDN/MF.CGA/RTI/167/2019/ 30y Dated [3:083: 2019

To,
\/The Sr.AO/CPIO ,

O/o Pr. Chief Controller of Accounts,
Central Board of Indirect Taxes & Customs,
1¥ Floor DGACR Building, IP Estate

New Delhi -110002

Stibject: Transfer of an RTI application of Sh, p Vara Prasad.

Sir,

Please find enclosed herewith an RTI application with Registration No. CGACT/R/2019/50067 dated
08.03.2019 of Sh. D Vara Prasad.The information souglit might be available with your office therefore RTI
application is being transferred under section 6(3) RTI Act.

¢

2. You are requested to provide the information directly to the applicant within the stipulated time period

/ngccounts Officer/Nodal Officer (CDN)
Encl : as above

Copy to:-

Sh. D Vara Prasad, H No 6-3-26/2, Prem Nagar, Khairthabad, Hyderabad-500004 (Telangana).
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Time Bound / RTI Matters

GOVERNMENT OF INDIA
i} OFFICE OF THE PAY & ACCOUNTS OFFICER ; ;
NTRAL GOODS AND SERVICE TAX: KOLKATA - 1(ONE) : g
) AND SERVICE TAX BHAWAN, ‘G’ BLOCK, Room No-24 ¢
80, Shanty Pally, Rajdanga Main Road, Kolkata-700107 t
e Fax No. 033-2441-7126; e-Mail id: paokolkata1@gmail.com

S = N
ST/KOl 1/Admn/RT!/18-19/ Dated: 26.03.2018
759X

Olo the Principal Commissioner of CGST & CEx
Kolkata North Commissionerate
GST Bhawan, Kolkata — 700107
Vr@;u Public Information Officer
O/o the Brincipal Commissioner of CGST & CEx .
Kolkata South Commissionerate ‘(lgxg
GST Bhawan, Kolkata — 700107 99 MAR
The Central Pt;blic Information Officer
OJo the Principal Commissioner of CGST & CEx

Kolkata Audit — | Commissionerate
GST Bhawan, Kolkata — 700107

The Central Public Information Officer

Olo the Principal Commissioner of CGST & CEx
Kolkata Appeal — | Commissionerate

GST Bhawan, Kolkata — 700107

Sub: Transfer of application of Shri D. Vara Prasad under Section 6(3) of RT! Act,
' 2005 — reg

Sir,

This Office has received an application dated 08.03.2019 of Shri D. Vara Prasad
transferred by CPIO, O/o CGA, New Delhi through O/o Pr. CCA, CBIC, New: Delhi letter No.
Coord./2(1)/RTI/DVP/2018-19/587 dated 19.03.2019 under Section 6(3) of the RTI Act, 2005
(Copy enclosed).

The subject matter of requested information pertains to, offices and divisions falling under
the administrative control of your Office. Therefore, the’ requ1snte information may be available
with you. The application is herewith transferred under Section 6(3) of RTI Act, 2005 for providing
the information directly to the applicant within stipulated time period as per RTI Act 2005 under
intimation to this Office.

Yours faithfully,
ﬁﬂ-ﬁ%’“fw?%

(Bijoy Kumar Bandyopadhyay)” </ 3.,
Senior Accounts Officer & CPIO

Encl: As above. O/o PAQ, CGST, Kol-|

C.No. PAO/CGST/Kol-1/Admn/RT1/18-19/ Dated: 26.03.2018

Copy for information to:

1. The Accounts Officer/ Nodal Officer (CDN), O/o Controller General of Accounts,

Mahalekha Niyantrak Bhawan, Block E, GPO Complex, INA, New Delhi - 110023

2. The Accounts Officer & CPIO, O/o Pr. CCA, CBIC, A.G.C.R Building, 1* Floor, I.P Estate,

New Delhi — 110002

3. Shri D Vara Prasad, H.No. 6-3-26/2, Prem Nagar, Khairthabad, Hyderabad - 500004
e’

Senior Accounts Officer & CPIO
O/o PAQ, CGST, Kol-I

To ‘@
\4) The Central Public Information Officer S J\w} (

\5\\\?
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OFFICE OFG %:’g RBAMENT OF INDIA \fCCm it
PAY & ACCOUNTS i
CENTRAL GOODS AND SERVICE TAX: IS OFFICER <

A2 vl GOODS AND SERVICE TAX BHAWAN, ‘G’ BLOCK, Roomo‘?s_)n o T8

180, Shanty Pally, Rajdanga Mal . R
04’ Teloe Fax No. 033-2441-7;;1263;?-?&13;lg:i;at%p‘fl?a"t(::‘@;?}u;om . ;
G No. PAOICGST/Kol-1/Gen Corresl2018-19/ /73 V.. IDaked: 01022019
To » ; :: -2 Al Q2.

The ACAO, CGST Kolkata North / South Commissi

1 OGS mmissionerate, Kol
The ACAO, Audit Kolkata-l / Appeal Kolkata-| e
GST Taxpayers Services Commissionerale, kolkata

N The Administrative Officer, CGST Kolkata North (Divisions) - A 1% o N\g

‘ - Central / Bidhan Nagar {B.B.D Bag- At
; - _ B.B.D.Bag-lt/ Chowringhée'm{?g;\a‘:‘a urrabazar / Shyam Bazar/ -

;g?kAglrr‘;igﬁvgﬁl\\le Officer, CGST Kolkata South (Divisions)
by Ti ‘ygunge / Bhowanipore / Taratala -1/ Taratala - Il / Joka /
! | s lygunge / Behala / Budge Budge / Maheshtala / Bishinupur
5 e Administrative Officer, DGTS, Zonal Uni
_ \ , nit, Kolkata
'}'rtt\‘e Supen.ntendent(DDO), DGGST, E2Y, 1# Floor, Kolkala
e Superintendent (DDO), DG Systems, 8 Floor, Kolkata

The Administrative Officet, Ofo the AD ' ‘
) G{Audit), Customs & C.
169, AJC Bose Road, 4® floor, Kolkata ) 7000)14 oms & C.Ex. K2U, Bamboo Vil

_ The Administrative Officer, Ofo the ADG, DGGST!, K2U:
\ , , KZV: Kolkala
412, Karaya Road (4™ fioor), Kolkata - 700017

The Administrative Officer, CSCESG, Addl Bench, Kolkata C.GO Complex
DF Block, 6° foor, Salt Lake, Kokata - 700064 '

) : Ths—Adminisb’alh*e-Offzce:(Vigiiance).-Dir-eea cl¥igiance, Custems 8 C.EX,
EZV, Kolkata, 169, AJC Bose Road, Bamboo Vila, 4* floor, Kolkata - 700014

The DDO, NACIN, Easten Region, Kolkata
p.27, C.T Scheme Vili(M), Bidhan Nagar Road, Kolkata - 700067

The Administrative Officer, CGST Kolkata North (Divislons)
Khardah / Barrackpore Division, 4, Brabourne Road, Kolkata — 700001

The Administrative Officer, CGST Kolkata North (Divisions),
Kalyani Division, p.0. Kalyani, Dist: Nadia, West Bengal - 741235

gub: Review of Adhoc Appointment / Promotion

Gir { Madam,
it has been observed that some Officers / officials of the Department are found to be

i ' appointment | promotion for more t_han a year and drawing pay and
canlinung hi?:??:?ior%%rmission fro'r)n DoPT. which is notin order as per Para 6 of DoPT o.M,

allowances wit
No. 28036/112012-Estt(0) dated 03.04.2013.

i tal period for which the appointment/ promotion may be

T e stpuetes e e 'pe Ministries/ Departments, is limited to one year only.,

. is, by the respectlv ! .
"T‘:::é oirr‘\sat?u:t(i’o::c fttharlst:et ;rovide that in case of compulsions for extending any adnhoc

' roval of the Department of Personnel and
appointmentlpromoﬂon beyond o0 yeal e pefore the expiry of the one year period.

aining to the continuance of the ad-hoc

y i d’hOC
Vi

i romotion of all concerned Officer / 0 : timation to this
32?:: gg%amzmean%g ﬁregularitles, if any, may be rectified at your end under Int

Office. Yours faithfully,

. ‘IQ ::.m- ‘(l‘ |m’; Bandvopagi :gay%] a’hﬁ

f
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Ql:fl‘( FOF TH ': COMMISSIONER OF KOLKATA SOUTH CGST& CX KOLKATA
GST BHAWAN: 3" Floor, 180, RAJIDANGA MAIN ROAD: SHANTIPALLYYKOLKATA-
700107

C. No. V(30)43/RTV/HQ/S/ CGST & CX/Kol/2019 /7967— ‘B Dated: Oﬂ 042019

\/Deputy/ASSIStant Commissioner,

/Park Sgreet/Ballygunge/Bhowanipur/Taratala-1/Taratala-11/Rashbehari/
To%oe/Behala/Joka/Budoe Budge/Maheshtala/Bishnupur Division,
KolKata South CGST & CX Commissionerate.

Sir/Madam,

120P- 665~
160,79

Subje;ct: RTI application dated 08.03.2019 filed by Shri D. Vara Prasad, under Right to
Information Act, 2005 - reg.

Enclosed please find herewith a copy of RTl application having Registration No.
CGACT/R/2019/50067 dated 08.03.2019 filed by Shri D Vara Prasad, H. No. 6-3-26/2, Prem Nagar,
Khairthabad, Khairthabad, Hyderabad, Pin: 500004, received at this end on 05.04.2019 which was forwarded by
CPIO & Senior Accounts Officer, O/o PAO, CGST, Kol - I vide C. No. PAO/CGST/Kol-1/Admn/RTI/18-
19/599P dated 26.03.2019. The same was registered at this end vide Registration No. 21/RTI/S/CGST &

*,CX/Kol/2019.

As the information sought for in this application may be available with your end, the RTI application is
transferred to you under Section 6(3) of the Right to Information Act, 2005.You are requested to provide the
desired information of the said RTI application directly to the applicant subject to the provisions of RTI Act,
2005 and rules made thereunder, within the stipulated period with a copy each to the CPIO & Joint
Commissioner (in — Situ), CCO, CGST & CX Kolkata Zone and the undersigned.

Please treat the matter as time bound.

Encls: 03(Three sheets)
Yours faithfully,

F5)4)19
(Dinabandhu Sal)

CPIO & Assistant Commissioner (RTI)
Kolkata South CGST & CX Commissionerate,Kolkata.

C.No. As above Dated:

Copy forwarded to: - The CPIO & Senior Accounts Officer, Ofo PAO, CGST, Kol — I, GST Bhawan, ‘G’
Block, Room No. — 244, 180, Shanti Pally, Kolkata — 700/ 107 with reference to letter under C. No.
PAO/CGST/Kol-1/Admn/RTI/18-19/599P dated 26.03.2019 for Anformation. (without enclusre)

(Dinabandhu Sai)
CPIO & Assistant Commissioner (RTI)
Kolkata South CGST & CX Commissionerate,Kolkata
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g MARKET
GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE ASSISTANT COMMISSIONER OF CGST & CX
R.T. 1, TOLLYGUNGE DIVISION, KOLKATA SOUTH CGST & CX COMISSIONERATE
GST BHAWAN, 4TH FLOOR, ROOM NO. - 424
180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, KOLKATA-700107

C. No. V(30)30/D. Vara/RTI/CGST& CX/Tolly /Koi-South/2019/ 37’0 Dated:- 10.04.2019

To

The Administrative Officer
Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate.

Sub. :- RTl application dated 08.03.2019 filed by Shri D. Vara Prasad,
under Right to Information Act, 2005 — reg.

Enclosed please find herewith a copy of R. T. I. application having Registration No.
CGACT/R/2019/50067 dated 08.03.2019 filed by Shri D. Vara Prasad, H. No. 6-3-26/2, Prem
Nagar, Khairthabad, Hyderabad ~ 500004 under Right to Information Act, 2005 which was

subsequently registered at this office vide Regn. No. 33/RTI/CGST & CX/Tolly/Kol-South/2019
dated 10.04.2019.

In this regard, you are requested to provide the desired report as early as possible.

Enclo.:- As above (01 sheét).

e LIt
- (D. DAS) “?W)\q
Superintendent (RTi)
TollygungeCGST& CX Division
Kolkata South Commissionerate
Kolkata.

\2
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GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE ASSISTANT COMMISSIONER,
TOLLYGUNGE DIVISION,
KOLKATA SOUTH CGST & CX COMMISSIONERATE
GST BHAWAN, 180, SHANTIPALLY,
KOLKATA-107

C. No. V(30)1-RTV/CGST&CX/Tolly/CGST(S)/Kol/2017/ 40 4 Dated: }2- @4 - 77

To

The Superintendent (RTI),

CGST & C.Ex, Tollygunge Division,
Kolkata South Commissionerate,
Kolkata

Sir,
Sub: - RTI application dated 08.03.2019 filed by Shri D. Vara Prasad, under Right to
Information Act, 200S - reg.

Please refer to your office letter under C.No. V(30)30/D. Vara/RTI/CGST&CX/Tolly/Kol-
South/2019/270 dated 10.04.2019 on the above mentioned subject.

In this regard, as per available records, the required information is given below:

Point Sought Question Point wise reply

No.

1 Please furnish information as to whether or not the No.
DDOs/Competent Authority have reviewed the tenure of | It is dealt by Cadre Controlling
all Adhoc appointments/Promotions as per the DoPT OM Authority.

dt. 03.04.2013. Please furnish categorical information as
‘Yes’ or ‘No’.

2 If the information to item no.(1) above is ‘No’, please N/A
furnish information regarding the reasons for not
reviewing the tenure of all Adhoc

appointments/promotions by the DDOs/Competent
Authority of CGST Commissioner Kolkata 1.

3 If the information to item no.(1) above is ‘Yes’, please N/A
furnish information regarding the names and designation
of officers who have been either reverted to their previous
rank or regularised in the present rank.

This is for your kind information and necessary action at your end.

Y ours faithfully,

%M

(N. C. Das)
Administrative Officer
CGST & CX, Tollygunge Division,
Kolkata South Commissionerate
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GOVERNMENT OFf INDIA
OFFICE OF THE ASSISTANT COMMISSIONER OF CGST & CX
R.T. I, TOLLYGUNGE DIVISION, KOLKATA SOUTH CGST & CX COMISSIONERATE
GST BHAWAN, 4TH FLOOR, ROOM NO. - 424
180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, KOLKATA-700107

C. No. V(30)30/D. Vara/RTI/CGST& CX/Tolly /Kol-South/2019/ /7 é? Dated:- 16.04.2019

To

Shri D. Vara Prasad

H No. 6-3-26/2, Prem Nagar
Khairthabad

Hyderabad - 500004.

Sir,
Sub. :- RTl application dated 08.03.2019 filed by Shri D. Vara Prasad,
under Right to Information Act, 2005 —reg.

Please refer to your RTI application Registration No. CGACT/R/2019/50067 dated 08.03.2019 on the above
mentioned subject. The application has been received at this end from the CPIO & Assistant Commissioner (RTI), Kolkata South
CGST & CX Commissionerate vide letter under C. No. V{30)43/RT!/HQ/S/CGST & CX/Kol/2019/782-93 dated 09.04.2019 and
subsequently it has been registered at this office vide Regn. No. — 33/RTI/CGST & CX/Tolly/Kol-South/2019 Dated 10.04.2019.

In this regard, as per available records, the required information is given below:

Point Sought Question Point wise reply
No.
1. Please furnish information as to whether or not the DDOs/Competent Authority have reviewed No.
the tenure of all Adhoc appointments/Promotions as per the DoPT OM dt. 03.04.2013. Please it is dealt by Cadre
furnish categorical information as “Yes’ or ‘No’.

Controlling Authority
2. If the information to item no.(1) above is “No’, please furnish information regarding the reasons N/A
for not reviewing the tenure of all Adhoc appointments/promotions by the DDOs/Competent
Authority of CGST Commissioner Kolkata 1.
3. If the information to item no.(1) above is “Yes’, please furnish information regarding the names N/A
and designation of officers who have been either reverted to their previous rank or regularised in
the present rank.

If you are not satisfied with the reply, you may prefer an Appeal within 30 (Thirty) days from the date of receipt of this reply
before the 1** Appellate Authority, the Additional Commissioner, Office of the Commissioner of Kolkata South CGST & CX
Commissionerate at GST Bhawan, 3" Floor, 180, Shantipally, Rajdanga Main Road, Kolkata - 700107.

\
(ZAINAB SAYEED)
CPIO & Assistant Commissionerate (RT)
Tollygunge CGST & CX Division

(, g Kolkata South Commissionerate.
C. No. V{30)30/D. Vara/RTI/CGST& CX/Tolly /Kol-South/2019/ 4 =8 ~2p £ 7 Dated:- 16.04.2019

Copy forwarded for information and necessary action to :-

1) The CPIO & Assistant Commissioner, Kolkata South CGST & CX Com’te.

2) The CPIO & Joint Commissioner (in-Situ), CCO, CGST & CX Kolkata Zone. e
¢ \
W

0! g (ZAINAB SAYEED)
CPIO& Assistant Commissionerate (RTl)
Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissignerate.




